Shoqgeria " DB WASH INTERNATIONAL sh.p.k. " DURRES

Pasqyra e Performancés
Pasqyra ¢ & Ardburave dbe Shpensgme pir vitin e mbyllur mé 31 Diyetor 2016
(Formati 1 - Shpensiniet ¢ shfpytesimit fe klasifikuara sipas natyris)

Nr Pérshkrimi i elementéve Viti 2016 Viti 2015

1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 348.921.175 301.527.466
2 Ndryshimi n€ inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

4 Té ardhura t& tjera té shfrytézimit 4.789.213 2.186.597

5 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -
3.1.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme (52.141.501) (135.927.564)
5.2.T¢ tjera shpenzime (119.591.939)

6 Shpenzime té personelit
6.1.Paga dhe shpérblime (22.020.180) (15.427.076)
6.2.Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s (3.300.487) (2.295.229)

shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatzjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi (12.869.177) (11.069.647)
9 Shpenzime té tjera shfrytézimi (56.336.637) (68.632.065)
10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 87.450.467 70.362.482

11 Te ardhura té tjera

11.1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur ve¢mas
1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vegmas nga & ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa té arkétueshém dhe ¢ ardhura té tiera té nglashme (paragitur vecmas 1¢
ardhurat nga njésité e tjera brenda grupit)

12 Zhvlerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime t¢ ngjashme (paragqitur vegmas shpenzimet
pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) (318.981) 100
13.2. Shpenzime t¢ tjera financiare (1.518.970) (1.415.994)

14 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi /Humbja para tatimit 85.612.517 68.946.588

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
135.1. Shpenzimi aktual { tatimit mbi fitimin (13.511.157) (12.096.464)
15.2, Shpenzimi i tatim fitimit 1¢ shtyré
15.3. Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve
16 Fitimi /Humbja e vitit 72.101.360 56.850.124
17 Fitimi/Humbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike 72.101.360 56.850.124
Interesat jo kontrolluese

Pasqyra ¢ t¢ ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i elementéve
Fitimi/Humbja e vitit 72.101.360 56.850.124
T& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimiari t¢ huaja
2.2, Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
2.4. Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave t€ tjera gjithEpérfshirése pér vitin

[ -

3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 72.101.360 56.850.124
4 Totali I t¢ ardhurave gjithépérfshirése per: A
Pronaret e njésickonomike mémé N T / 72.101.360 56.850.124
Interesa jo-kontrolluese o\



